Điều 

26 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH 14, ngày 30/12/2016 của Ủy ban Thường 

vụ Quốc hội. 

Xử: Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của chị Trần Thị Kiều . Buộc bà Đoàn 

Thị Bích P và ông Cao Văn C có nghĩa vụ liên đới trả cho chị Trần Thị K số tiền 

là 371.920.000 ( ba trăm bảy mươi mốt triệu chín trăm hai mươi nghìn) đồng, kể 

từ khi án có hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người 

phải thi hành án chậm thi hành thì còn phải chịu thêm khoản lãi trên số tiền 

chậm trả theo mức lãi suất qui định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.

[...]

điểm đ khoản 1 Điều 12, khoản 2 Điều 26 Nghị quyết 

số 326/2016/UBTVQH 14, ngày 30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội; 

Tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của chị Trần Thị Kiều .  

- Buộc bà Đoàn Thị Bích P và ông Cao Văn C có nghĩa vụ liên đới trả cho 

chị Trần Thị K số tiền là 371.920.000 ( ba trăm bảy mươi mốt triệu chín trăm 

hai mươi nghìn) đồng, kể từ khi án có hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người 

phải thi hành án chậm thi hành thì còn phải chịu thêm khoản lãi trên số tiền 

chậm trả theo mức lãi suất qui định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.